
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa usługa odbioru oraz unieszkodliwienie odpadów medycznych i weterynaryjnych ze wszystkich jednostek

organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET WARMIŃSKO – MAZURSKI W OLSZTYNIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510884205

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Oczapowskiego 2

1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 10-719

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: anna.opalach@uwm.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.uwm.edu.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00412880

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00393722

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W zakresie warunku wskazanego w art. 112 ust. 2 pkt. 2 Ustawy Pzp Wykonawca wykaże, że posiada:
a) Decyzję administracyjną – (zezwolenie) na transport i zbieranie lub Wykonawca musi być posiadaczem odpadów
prowadzącym ostateczny proces odzysku lub ostateczny proces unieszkodliwiania co najmniej w zakresie odpadów o
kodach: 18 02 02* i 18 01 03*.
b) Rejestracja – (wpis) w bazie danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami(BDO),
c) Zakaźnie odpady medyczne i weterynaryjne przekazane przez Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie zostaną
poddane przetwarzaniu zgodnie z art. 20 Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. 2013 poz. 21 ze zm.). 
2.2. w zakresie warunku wskazanego w art. 112 ust. 2 pkt. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający uzna, że
Wykonawca posiada zdolność techniczną lub zawodową, jeżeli wykaże posiadanie wiedzy i doświadczenia, w realizacji co
najmniej dwóch zamówień w zakresie odbioru oraz unieszkodliwienie lub zagospodarowanie odpadów niebezpiecznych i
innych niż niebezpieczne o wartości min. 30 000,00 zł brutto każda (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100).

Po zmianie: 
W zakresie warunku wskazanego w art. 112 ust. 2 pkt. 2 Ustawy Pzp Wykonawca wykaże, że posiada:
a) Decyzję administracyjną – (zezwolenie) na zbieranie (jeżeli dotyczy) lub przetwarzanie odpadów w zakresie odpadów o
kodach, wymienionych w opisie przedmiotu zamówienia;
b) Rejestracja – (wpis) w bazie danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami(BDO) w zakresie
transportu odpadów…”
c) Zakaźnie odpady medyczne i weterynaryjne przekazane przez Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie zostaną
poddane przetwarzaniu zgodnie z art. 20 Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. 2013 poz. 21 ze zm.). 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00412880/01 z dnia 2024-07-15

2024-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2.2. w zakresie warunku wskazanego w art. 112 ust. 2 pkt. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający uzna, że
Wykonawca posiada zdolność techniczną lub zawodową, jeżeli wykaże posiadanie wiedzy i doświadczenia, w realizacji co
najmniej dwóch zamówień w zakresie odbioru oraz unieszkodliwienie lub zagospodarowanie odpadów niebezpiecznych i
innych niż niebezpieczne o wartości min. 30 000,00 zł brutto każda (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie
krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych tj.: 
1.1. Decyzję administracyjną – (zezwolenie) na transport i zbieranie lub Wykonawca musi być posiadaczem odpadów
prowadzącym ostateczny proces odzysku lub ostateczny proces unieszkodliwiania co najmniej w zakresie odpadów o
kodach: 18 02 02* i 18 01 03*.
1.2. Rejestracja – (wpis) w bazie danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami(BDO),
1.3. Zakaźnie odpady medyczne i weterynaryjne przekazane przez Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie zostaną
poddane przetwarzaniu zgodnie z art. 20 Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. 2013 poz. 21 ze zm.). Do
oferty należy dołączyć skan oświadczenia oferenta.
1.4. Wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w
okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub
usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich
należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy, sporządzony wg Załącznika nr 5 do SWZ

Po zmianie: 
1.Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie
krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych tj.:
1.1. Decyzję administracyjną – (zezwolenie) na zbieranie (jeżeli dotyczy) lub przetwarzanie odpadów w zakresie odpadów o
kodach, wymienionych w opisie przedmiotu zamówienia;
1.2. Rejestracja – (wpis) w bazie danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami(BDO) w zakresie
transportu odpadów…”
1.3. Zakaźnie odpady medyczne i weterynaryjne przekazane przez Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie zostaną
poddane przetwarzaniu zgodnie z art. 20 Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. 2013 poz. 21 ze zm.). Do
oferty należy dołączyć skan oświadczenia oferenta.
1.4. Wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w
okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w
okresie ostatnich 3 miesięcy, sporządzony wg Załącznika nr 5 do SWZ

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00412880/01 z dnia 2024-07-15

2024-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa usługa odbioru oraz unieszkodliwienie odpadów medycznych i weterynaryjnych ze wszystkich jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET WARMIŃSKO – MAZURSKI W OLSZTYNIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510884205
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Oczapowskiego 2
	1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 10-719
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: anna.opalach@uwm.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.uwm.edu.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00412880
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00393722
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



